MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 246/2017

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR, à pedido o Servidor
abaixo relacionado, ocupante do Cargo de Emprego Público, do Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal subordinado ao Regime
Jurídico da CLT (Consolidação das Leis Trabalhistas).

NOME C.P.F. CARGO NÍEL DATA EFETIVA DA
EXONERAÇÃO

Ednei Santos do Valle 286.936.578-01 Dentista do E.S.F. J-02 11/10/2017

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 11 de Outubro de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal